
UCHWAŁA NR VI/49/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Turkusowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024r. poz. 609, poz. 721) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nowo powstałej ulicy w Darłowie położonej na działce gruntu oznaczonej w ewidencji 
gruntów, jako działka numer 78 obręb 6 miasta Darłowo nazwę - ul. Turkusowa.  

2. Granice działki, o której mowa w ust. 1 określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C56844E5-F7C5-4688-A6C4-A0C5B8C51340. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/49/2024

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 28 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C56844E5-F7C5-4688-A6C4-A0C5B8C51340. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

